

Diarsanyl Plus Preparat na problemy trawienne dla psów i kotów 24 ml



Cena: 57,56 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	kosmetyki dla zwierząt
Marka Producent	CEVA SANTE ANIMALE
Opakowanie	24 ml
Postać	pasta doustna
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka DIARSANYL® PLUS pasta przeznaczona jest do stosowania w przebiegu ostrej biegunki oraz w okresie rekonwalescencji. Przed użyciem zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Jest chętnie przyjmowany przez większość psów ze względu na przyjemny zapach i smak. Niezależnie od tła biegunki, dochodzi do zmian w naturalnej warstwie mucynowej powlekającej śluzówkę jelita. **Wskazania** Pasta redukuje ostre zaburzenia wchłaniania jelitowego, dzięki czemu stosowana jest jako uzupełnienie terapii ostrych biegunek. **Działanie** Redukuje ostre zaburzenia wchłaniania jelitowego, dzięki czemu stosowana jest jako uzupełnienie ostrych biegunek. To zielono-brązowa pasta o kremowej konsystencji, chętnie przyjmowana przez zwierzęta ze względu na przyjemny zapach i smak. Substancje czynne zawarte w paście pozwalają na utrzymywanie prawidłowych funkcji trawiennych, dzięki czemu preparat znajduje zastosowanie jako uzupełnienie terapii ostrych biegunek. Montmorillonit zawarty w paście Diarsanyl tworzy na podrażnionej śluzówce jelit warstwę ochronną oraz pomaga w odtworzeniu naturalnej warstwy śluzu. Montmorillonit wiąże toksyny, bakterie, wirusy i inne szkodliwe cząsteczki, uniemożliwiając ich wchłanianie. Obecne w preparacie elektrolity przyczyniają się do uzupełnienia niezbędnych jonów utraconych podczas biegunki. Dekstroza pełni rolę łatwo przyswajalnego źródła energii, bez obciążania organizmu. Łatwe i praktyczne dawkowanie smacznej pasty ma także pozytywny wpływ na rezultaty terapii. **Składniki** - Bentonit - montmorylonit zawarty w produkcie tworzy na podrażnionej śluzówce jelit warstwę ochronną oraz pomaga w odtworzeniu naturalnej warstwy śluzu. Bentonit - montmorylonit wiąże szkodliwe czynniki (toksyny, bakterie, wirusy, itp.), uniemożliwiając ich wchłanianie i wyrządzenie przez nie szkód w organizmie. - Obecne w preparacie elektrolity biorą udział w zastępowaniu niezbędnych jonów utraconych podczas biegunki. - Dekstroza pełni funkcję łatwo przyswajalnego źródła energii, nie obciążając organizmu. - Fruktooligosacharydy (FOS) zwane też prebiotykami, stymulują rozwój flory bakteryjnej jelit. **Stosowanie** Pasta do podawania doustnego. W strzykawce o pojemności 24 ml znajduje się tłok z 12 ząbkami, każdy odpowiadający 2 ml pasty. Okres stosowania preparatu wynosi średnio 3 dni. W razie braku pozytywnych rezultatów stosowania, należy skontaktować się z lekarzem weterynarii. Przy podawaniu pasty należy umieścić konus strzykawki w kącie pyska zwierzęcia, aby końcówka dotykała trzonu języka. Jedna dawka zostanie podana, jeśli ząbek (podziałka) na toku przekreśli się i schowa się w korpusie strzykawki. **Dawkowanie** Gatunki - Dawkowanie(ilość podziałek) rano / wieczorem Pies - 7 - 18 kg - 1 / 1 Pies - 18 - 30 kg - 2 / 2 Pies - > 30 kg - 3 / 3